Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №60» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №60» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-гIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 60»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 60»)

П Р И К А З

____от 28.10.2023_______                                                                 №_148______

г. Грозный

Об итогах школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

               В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Чеченской Республики от 31.08.2022 г. № 1207-п «О проведении

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году В

Чеченской Республике», приказом Департамента образования Мэрии г.

Грозного от 19 сентября 2022 г.  № 289/08-58 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023

учебном году» была проведена   проведен школьный этап Всероссийской

олимпиады школьников.

На основании проведенного школьного этапа ВСОШ и в соответствии

с установленными правилами и положениями, руководствуясь

законодательством Российской Федерации, а также в целях стимулирования

активности и развития талантливых учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений

проанализировать итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников.

5. Заместителю директора по ВР Пусевой Т. Н. провести торжественное

вручение наград победителям и призерам школьного этапа олимпиады.

6. Опубликовать результаты школьного этапа олимпиады на

официальном сайте школы.

7. Заместителю директора по МР Мустапаевой А. Д.:

7.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы

с одаренными детьми, подготовку и проведение этапов предметных

олимпиад 2023/24 учебного года.

7.2. Направить победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников для участия в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     М. С. Масхутов

		2023-11-01T09:45:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №60" Г. ГРОЗНОГО